

ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ ПО ВОДНОМУ ГОСПОДАРСТВУ ТА МЕЛІОРАЦІЇ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

## ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ВОДНОМУ ХОЗЯЙСТВУ И МЕЛИОРАЦИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ СУВ ХОДЖАЛЫГЪЫ ВЕ МЕЛИОРАЦИЯ БОЮНДЖА ДЕВЛЕТ КОМИТЕТИ

## ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «КРЫМСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВОДНОГО ХОЗЯЙСТВА И МЕЛИОРАЦИИ»

295007, г. Симферополь, ул. Плотинная, д. 4, тел.: (3652) 594-102; факс: (3652) 62-06-30; E-mail:office@krymmvh.ru

## ПРИКАЗ

от «23» UNH 2021 г.

Nº 130

г. Симферополь

О внесении изменений в приказ Государственного бюджетного учреждения Республики Крым «Крымское управление водного хозяйства и мелиорации» от 19 ноября 2020 года № 305

В соответствии Указом Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные Российской акты Федерации», Указом Главы Республики Крым от 27 февраля 2015 года № 54-У «О мерах по противодействию коррупции в Республике Крым» (в редакции Указов Главы Республики Крым от 17.08.2020 № 266-У, от 09.10.2020 № 317-У, от 28.05.2021 № 122-У, руководствуясь приказом Госкомводхоза от 22.06.2021г. № 91 «О внесении изменений в приказ Государственного комитета по водному хозяйству и мелиорации Республики Крым от 04.12.2020г. № 352), -

## приказываю:

1. Внести в Положение о комиссии по обеспечению соблюдения лицами, замещающими отдельные должности на основании трудового договора в ГБУ РК «Крыммелиоводхоз» ограничений, и обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции (приложение № 2, утвержденное приказом ГБУ РК «Крыммелиоводхоз» № 305 от 19.11.2020 г.) следующие изменения:

подпункт «г» пункта 16 изложить в следующей редакции:

« г) Представление органом Республики Крым по профилактике коррупционных и иных правонарушений, руководителем государственного органа материалов проверки, свидетельствующих о представлении работником, замещающим должность в организации, осущствление полномочий по которой

влечет за собой обязанность предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, недостоверных или неполных сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобритению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, цифровых финансовых активов, цифровой валюты), совершенной им, супругой его (супругом) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году предоставления сведений (далее – отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход работника и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки (далее – сведения о расходах).»

then the

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

В.И. Масляник